

**Ogłoszenie o publicznym pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż pojazdu
należącego do majątku ruchomego Gminy Strzelce Krajeńskie**

1. Rodzaj, typ, ilość pojazdów objętych postępowaniem

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż autobusu marki IVECO A50C18 Daily HPT 5.6t wersja IRISBUS, rok produkcji 2008.

2. Szczegóły techniczne autobusu stanowią załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.

Cena wywoławcza i wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

Cena wywoławcza autobusu marki IVECO A50C18 Daily HPT 5.6t wersja IRISBUS o numerze rejestracyjnym FSD 16793 wynosi **57.900,00 zł brutto**.

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100)

Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. Wadium należy uregulować przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego w Strzelcach Kraj. nr rachunku: **49 8362 0005 0399 1819 2000 0020**

W tytule przelewu należy wpisać: „wadium – autobus marki IVECO, nr rejestracyjny FSD 16793”

Dla ustalenia czy wadium zostało prawidłowo wniesione liczy się data wpływu środków na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Strzelcach Kraj., nie zaś data dokonania przelewu przez Oferenta.

Oferent winien wpłacać wadium odpowiednio wcześniej, aby kwota mogła być zaksięgowana do dnia wymaganego przez Organizatora.

Potwierdzeniem wpłaty wadium będzie kopia przelewu (wpłaty) załączona do oferty.

Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu lub odwołaniu przetargu.

3. Termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku ruchomego:

Autobus będący przedmiotem przetargu będzie można obejrzeć w dniach 20.03.2017-24.03.2017 w godzinach 8.00-15.00.

W celu ustalenia miejsca i terminu oglądania samochodu należy kontaktować się z panem Sergiuszem Paszkiewiczem, telefon 513 055 997.

4. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta oraz miejsce i termin składania ofert w prowadzonym przetargu:

Oferty są składane w języku polskim w formie pisemnej. Ofertę przetargową należy złożyć na druku stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia.

W sytuacji, w której Oferent występuje jako pełnomocnik, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo w oryginale lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez notariusza. Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie i winny być opatrzone podpisem osoby (osób) podpisującej ofertę.

Oferty wraz z dowodem wpłaty kwoty wadium oraz innymi niezbędnymi załącznikami składa się w formie pisemnej na adres Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Kraj., w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie opatrzonej imieniem, nazwiskiem oraz adresem Oferenta, z dopiskiem: **Oferta kupna autobusu marki IVECO, nr rejestracyjny FSD 16793, nie otwierać koperty przed godziną 12:30 dnia 30.03.2017.**

Oferty można składać do dnia 30.03.2017 do godziny 12.00 za pośrednictwem poczty, kuriera lub osobiście (sekretariat Urzędu Miejskiego w Strzelcach Kraj., biuro nr 18 na I piętrze), od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00

Do odbycia przetargu wystarczy złożenie jednej oferty spełniającej wszystkie wymagania wynikające z niniejszego ogłoszenia.

O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty na ww. adres, a nie data jest wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.

Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni od daty otwarcia przetargu.

Oferta złożona w przetargu jest nieważna i podlega odrzuceniu, jeżeli:

- jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym,
- nie została podpisana przez Oferenta lub osobę upoważnioną do jego reprezentowania,
- jest nieczytelna,
- została złożona po terminie.

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.

Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez otwierania.

Przetarg wygrywa Oferent, który złoży ofertę spełniającą wymogi formalne Organizatora oraz zaoferuje najwyższą cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza.

W przypadku złożenia w przetargu więcej niż jednej oferty równej najwyższej zaproponowanej cenie przeprowadzona zostanie licytacja ustna pomiędzy zainteresowanymi w dniu przetargu, natychmiast po ogłoszeniu przez komisję przetargową wyników przetargu.

Jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyla się od zapłaty ceny lub zawarcia umowy we wskazanym przez Organizatora terminie bez uzasadnionej przyczyny, Organizator może od zawarcia umowy odstąpić i zatrzymać wniesione przez uczestnika wadium. W takim przypadku Organizator ma prawo wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.

Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu (załącznik nr 1 i nr 2)

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert przez komisję przetargową nastąpi w siedzibie Biura Organizatora Urzędu Miejskiego przy al. Wolności 48 w sali nr 1 w dniu 30.03.2017 o godzinie 12.30

6. Nazwa i siedziba organizatora przetargu:

Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

Al. Wolności 48, 66-500 Strzelce Kraj.

7. Pozostałe informacje

Kwestie przetargu reguluje niniejsze ogłoszenie.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, przesunięcia jego terminu lub niedokonania wyboru oferty z uzasadnionej przyczyny.

W sprawach przetargu można kontaktować się z Dorotą Haszczyc, pod numerem telefonu 95 763 63 06.

W sprawach związanych ze stanem technicznym autobusu oraz umawianiem się na termin oględzin, proszę kontaktować się z Sergiuszem Paszkiewiczem telefon 513 055 997.

BURMISTRZ

Mateusz Feder

